U.V. bestendig zwart
Nedelko nr. type buitendiameter (mm) bereik (mm) vpe
74026000 SRPE-6-0 5 4 - 20 10 m.
74028000 SRPE-8-0 6 5 - 40 10 m.
74021000 SRPE-10-0 9 8 - 45 10 m.
74021200 SRPE-12-0 12 11 - 55 10 m.
74021900 SRPE-19-0 19 17 - 130 10 m.
74022400 SRPE-24-0 24 21 - 150 10 m.
Transparant
Nedelko nr. type buitendiameter (mm) bereik (mm) vpe
74026090 SRPE-6-9 5 4 - 20 10 m.
74028090 SRPE-8-9 6 5 - 40 10 m.
74021090 SRPE-10-9 9 8 - 45 10 m.
74021290 SRPE-12-9 12 11 - 55 10 m.
74021990 SRPE-19-9 19 17 - 130 10 m.
74022490 SRPE-24-9 24 21 - 150 10 m.
Pagina 1 van 1